
1 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 3 

Veřejná zakázka  Zajištění operativního leasingu elektromobilu II 

Spisová značka CIRI/2019/825 

Zadavatel Centrum investic, rozvoje a inovací, IČO 712 18 840, se sídlem Soukenická 

54/8, 500 03 Hradec Králové 

Způsob zadání Veřejná zakázka na služby zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu 

mimo zadávací řízení dle § 31 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci obdobně dle § 98 a § 99 zákona na 

základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

V zadávací dokumentaci je, že v případě více kilometrů je požadovaná částka do 5 Kč. Jelikož nájezd 

za tři roky má být 30 000 km a tolerance je požadovaná + - 5 000 km není reálné se do této částky vejít. 

Oslovené společnosti zaštěťující OL se pohybují okolo 15 – 20 Kč za více kilometr. Bylo by možné 

přehodnotit částku za více kilometr. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel na základě dotazu dodavatele a z důvodu hospodárnosti předmětu veřejné zakázky 

upravuje smluvní podmínky uvedené v příloze č. 2 výzvy k podání nabídek - Technická 

specifikace a smluvní podmínky. Konkrétně dochází ke změně nutných podmínek operativního 

leasingu pod písmenem a). 

Zadavatel tímto upravuje sazbu za kilometry přejeté nad sjednaný počet kilometru tak, že její 

maximální hodnota se místo 5 Kč zvyšuje na 20 Kč. Nové znění předmětného ustanovení je tak 

následující: 

a. sjednaný počet kilometrů za dobu nájmu 30 000 km, volná hranice km za dobu leasingu: 

tolerance ± 5 000 km, sazba za přejeté km bude stanovena v rozsahu max. do 20 Kč, 

vyúčtování km najetých nad sjednaný limit bude provedeno ke dni ukončení leasingu, 

sazba za nedojeté kilometry může být stanovena pouze jako částka k vrácení nájemci 

(může být i 0 Kč). 

Přílohou tohoto dokumentu je i příloha č. 2 výzvy k podání nabídek upravená v souladu s výše 

uvedeným 

  



2 

 

 

Lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze změny zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 18. 12. 2019 v 10:00 hodin. 

 
Za zástupce zadavatele na základě pověření 
 
 
 
 
 
 
 
Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2019-12-13T13:02:42+0100
	Mgr. Jan Baše




